
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Ужовская средняя  школа 

 

ПРИКАЗ 

            08.02.2018                                                                                                                     № 40 

О  контроле  за реализацией образовательной программы по 

«Основам религиозных культур и светской этики» в 4 классе 

 

 В соответствии с п.1 ч.6 ст. 28 Федерального закона  от 29 декабря 2012 года  

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации в 

полном объеме образовательной программы по «Основам религиозных культур и 

светской этики»   

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Матвеевой С.В.- заместителю директора: 

1.1.провести  контроль  за реализацией образовательной программы по «Основам 

религиозных культур и светской этики» в 4 классе в сроки с 12.02.2018 по 

20.03.2018; 

1.2.подготовить аналитическую справку до 28.02.2018 г.  

2.Итоги контроля обсудить на административном совещании. 

3.Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя директора  

Матвееву С.В. 

 

Директор  школы                                                                                      Т.В. Добряева 

С приказом ознакомлена                                                                         С.В. Матвеева 

 

 

 
 


